АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ '
ДИНСКОЙ РАЙОН

П О С ТА Н О В Л ЕН И Е

от /Д  O S '. № ¥  Y<£s_____
станица Динская

О назначении публичных слушаний по проект}7 внесения
изменений в генеральный план Новотитаровского сельского

поселения Динского района

В соответствии со статьями 5.1, 31, 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, решением Совета муниципального образования
Динской район от 24 апреля 2019 года № 501-59/3 «Об утверждении
Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний»,
статьями 31, 65 Устава муниципального образования Динской район,
постановлением администрации муниципального образования Динской райин
от 25 марта 2020 года № 429 «О назначении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в генеральный план Новотитаровского сельского
поселения Динского района», руководствуясь Указом Президента Российской
Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)», постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 10 мая 2020 года № 266 «О продлении режима
«Повышенная готовность» и срока ограничительных мероприятий (карантина)
на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановления
главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года
№ 129 «О введении режима повышенной готовности на территории
Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)», от 31 марта 2020 года № 185 «О
введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории
Краснодарского края», в целях соблюдения права человека на благоприятные
условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей
земельных участков и объектов капитального строительства Новотитаровского
сельского поселения Динского района Краснодарского края,
п о с т а н о в л я ю :

1. Дату и время проведения публичных слушаний, назначенных
постановлением администрации муниципального образования Динской район
от 25 марта 2020 года № 429 «О назначении публичных слушаний по проекту

2

внесения изменений в генеральный план Новотитаровского сельского
поселения Динского района», определить после отмены ограничительных мер
(карантина) на территории Краснодарского края.

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального
образования Динской район (Бондарева) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте муниципального образования Динской район в информационно
телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Документы».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования Динской
район Ю.Н, Алишину

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образоварщя
Динской район /

r V

X  -
\  '

Е.Н. Пергун